Verficatorie Liber II. XXXII.

do tamē (quod in alijs quoque fit) ei diphthongus resoluū siue diuidit, sic Energia. legendū est apud Ouidiū. Flendus amor meus est elegeia flebile car Epiphāia. men. Idē alibi. Flebilis indignos elegeia solue capillos. ¶ Energia te Eusebia. ste Tortellio & est efficacia. ¶ Epiphania. i. apparitio, græce scribit̃ Elenchia. per ei diphthongū, vt Eusebia teste Goudano. Etelenchia. i. increpa Eumeni. tio. Eumenia beniuolētia. ¶ Eugenia teste Nebrissensi, q̃a ex secun Eugenia. da parte eadem est deriuatio, cum amphigenia & iphigenia. entelechia

¶ Entelechia apud Philēphū in quarta quintæ. Entelechia etiā hermenia tum cōuenientia quēdam. Gastrimargia penultima p̃ducta nimia Perihet. inglueries, vt ap̃d Aristotelē in ethicis. Gastrimagus gulosus. hoc di menias. cit Calepinus, & post eum Bebelius. ¶ Hermenia teste Nebrissensi Hippoda & est interpretatio. hinc Perihermenias, oratio est ex p̃positione nia. peri quæ genitiuū habet, & significat de, & genitiuo hermenias hoc hypdulia. est de interpretatione. ¶ Hippodamia mulieris propriū. Ouidi. Hyperia. Venit vt in Phrygios Hippodamia sinus. ¶ Hyperdulia q̃a cō Homœo ponitur a dulia. ¶ Hyperia nymp̃ha, Valeri⁹ Flaccus lib. iij. Fle meria. uis Amimone, fierunt Messeides vndæ, Fleuit & effusis reuocans Iasius. Hyperia lacertis. ¶ Homœo meria similitudo partiū, Lucre. lib. i. Nunc & Anaxagoræ scrutemur homœo meriam.

¶ Iasius qui etiā Iasion dicitur a Cerere vehemēter Iasion dile ctus. Ouid. ij. Trist. In Venerem Anchises. in lunam Latmius heros In Cererē Iasius qui referatur erit. Idem. ix. Met. Queritur canescere mitem Iasiona Ceres, vbi mendose legebatur, teste Regio, Aesona flaua Ceres. ¶ Iapetus Titani filius. Oui. li. i. Met. Quā Iapeto nuptā fluuialib⁹ vndis & c. sic Iapetionides. i. Prometheus vel Deu calion, vt sit Iapetion p̃nulti, p̃ducta primitiuū. ¶ Iapetides aut̃ viri p̃prium corri. Oui. v. Meta. Tu quoque Iapetide non hos adhi bendus ad vsus. ¶ Ilithyia cum yi diphthongo in p̃nultima est Dianæ nomen, quia parturiētibus preest, vel dicitur ab Iascomæ. i. placo vel Iasco. i. deos benignos facio. Non placet aut̃ quod Domiti us ait in Ciryū, ab hyle. i. sylua & thea dea. hoc est syluarū dea, quia sic scriberetur hylithea cum y græco aspirato in principio vt hyle, & cum e in penul. vt leucothea, quod inauditū est. Oui. ix. Meta. Voca bis. Præpositā timidis parietibus ilithyā. versus est sp̃odaicus. Hor. in car. seculari. Lenis ilithyia tuere matres. sap. est. quare non dubito mendā esse apud Verg. in Ciri. Perdere sua p̃cor p̃ flumina sacra ili thyi, p̃ Dianæ. Opuscul⁹ Vergiliij admonui sepe nō facile fidē habē dā, q̃a plærūq; mēdosa sunt. ¶ Ironia teste Tortellio q̃a in prima & penultima cū ei diphthongo scribit̃. ¶ Iphigenia mulieris p̃prium Ouid. xij. Meta. Flentibus añ aram stetit Iphigenia ministris.